
FICHE
HORAIRES

THONON-LES-BAINS
Place du Marché

MAXILLY-SUR-LÉMAN
Petite Rive

2LIGNE

Valable du 15/12/2024 au 05/07/2025

2LIGNE

MAXILLY PETITE RIVE 6:10 6:38 7:15 8:25 9:25 10:25 11:24 12:25 13:25 14:25 15:25 16:28 17:30 18:30 19:10 19:35

NEUVECELLE GRANDE RIVE 6:13 6:41 7:18 8:28 9:28 10:28 11:27 12:28 13:28 14:28 15:28 16:31 17:33 18:33 19:13 19:38

LES GROTTES 6:16 6:44 7:21 8:31 9:31 10:31 11:30 12:31 13:31 14:31 15:31 16:34 17:36 18:36 19:16 19:41

THERMES 6:19 6:47 7:24 8:34 9:34 10:34 11:33 12:34 13:34 14:34 15:34 16:37 17:39 18:39 19:19 19:44

EMBARCADÈRE “coté lac” 6:20 6:48 7:25 8:35 9:35 10:35 11:34 12:35 13:35 14:35 15:35 16:38 17:40 18:40 19:20 19:45

GARE ROUTIÈRE “coté ville” 6:22 6:50 7:27 8:37 9:37 10:37 11:36 12:37 13:37 14:37 15:37 16:40 17:42 18:42 19:22 19:47

GARE SNCF 6:26 6:54 7:31 8:41 9:41 10:41 11:40 12:41 13:41 14:41 15:41 16:44 17:46 18:46 19:26 19:51

BENNEVY 6:32 7:00 7:37 8:47 9:47 10:47 11:46 12:47 13:47 14:47 15:47 16:50 17:52 18:52 19:32 19:57

THONY 6:35 7:03 7:41 8:50 9:50 10:50 11:49 12:50 13:50 14:50 15:50 16:54 17:55 18:55 19:35 20:00

CHEZ BRUCHON 6:37 7:05 7:43 8:52 9:52 10:52 11:51 12:52 13:52 14:52 15:52 16:56 17:57 18:57 19:37 20:02

COLLÈGE DES RIVES - - 7:44 - - - - - - - - 16:57 - - - -

AVULLIGOZ 6:42 7:10 7:51 8:57 9:57 10:57 11:56 12:57 13:57 14:57 15:57 17:04 18:02 19:02 19:42 20:07

ÉGLISE 6:43 7:11 7:53 8:58 9:58 10:58 11:57 12:58 13:58 14:58 15:58 17:06 18:03 19:03 19:43 20:08

MORAND 6:45 7:13 7:55 9:00 10:00 11:00 11:59 13:00 14:00 15:00 16:00 17:08 18:05 19:05 19:45 20:10

AVONNEX 6:45 7:13 7:56 9:00 10:00 11:00 11:59 13:00 14:00 15:00 16:00 17:09 18:05 19:05 19:45 20:10

VONGY ÉGLISE 6:50 7:18 8:02 9:05 10:05 11:05 12:04 13:05 14:05 15:05 16:05 17:15 18:10 19:10 19:50 20:15

SHOPPING LÉMAN 6:52 7:20 8:04 9:07 10:07 11:07 12:06 13:07 14:07 15:07 16:07 17:17 18:12 19:12 19:52 20:17

COLLÈGE CHAMPAGNE 6:52 7:20 8:05 9:07 10:07 11:07 12:06 13:07 14:07 15:07 16:07 17:18 18:12 19:12 19:52 20:17

SAINT JOSEPH 7:00 7:28 8:13 9:15 10:15 11:15 12:14 13:15 14:15 15:15 16:15 17:26 18:20 19:20 20:00 20:25

PLACE DU MARCHÉ* 7:02 7:30 8:15 9:17 10:17 11:17 12:16 13:17 14:17 15:17 16:17 17:28 18:22 19:22 20:02 20:27

PLACE DU MARCHÉ* 7:22 8:27 9:27 10:27 11:28 12:31 13:29 14:28 15:31 16:28 17:16 17:52 18:41

BONNE RENCONTRE 7:27 8:32 9:32 10:32 11:33 12:36 13:34 14:33 15:36 16:33 17:21 17:57 18:46

COLLÈGE CHAMPAGNE 7:31 8:36 9:36 10:36 11:37 12:40 13:38 14:37 15:40 16:37 17:25 18:01 18:50

SHOPPING LÉMAN 7:32 8:37 9:37 10:37 11:38 12:41 13:39 14:38 15:41 16:38 17:26 18:02 18:51

VONGY ÉGLISE 7:34 8:39 9:39 10:39 11:40 12:43 13:41 14:40 15:43 16:40 17:28 18:04 18:53

AVONNEX 7:39 8:44 9:44 10:44 11:45 12:48 13:46 14:45 15:48 16:45 17:33 18:09 18:58

MORAND 7:40 8:45 9:45 10:45 11:46 12:49 13:47 14:46 15:49 16:46 17:34 18:10 18:59

ÉGLISE 7:41 8:46 9:46 10:46 11:47 12:50 13:48 14:47 15:50 16:47 17:35 18:11 19:00

AVULLIGOZ 7:42 8:47 9:47 10:47 11:48 12:51 13:49 14:48 15:51 16:48 17:36 18:12 19:01

COLLÈGE DES RIVES 7:48 - - - - - - - - 16:54 - - -

CHEZ BRUCHON 7:49 8:52 9:52 10:52 11:53 12:56 13:54 14:53 15:56 16:55 17:41 18:17 19:06

THONY 7:51 8:54 9:54 10:54 11:55 12:58 13:56 14:55 15:58 16:57 17:43 18:19 19:08

BENNEVY 7:53 8:56 9:56 10:56 11:57 13:00 13:58 14:57 16:00 16:59 17:45 18:21 19:10

GARE SNCF 7:59 9:02 10:02 11:02 12:03 13:06 14:04 15:03 16:06 17:05 17:51 18:27 19:16

GARE ROUTIÈRE “coté ville” 8:03 9:06 10:06 11:06 12:07 13:10 14:08 15:07 16:10 17:09 17:55 18:31 19:20

EMBARCADÈRE “coté ville” 8:05 9:08 10:08 11:08 12:09 13:12 14:10 15:09 16:12 17:11 17:57 18:33 19:22

THERMES 8:06 9:09 10:09 11:09 12:10 13:13 14:11 15:10 16:13 17:12 17:58 18:34 19:23

LES GROTTES 8:09 9:12 10:12 11:12 12:13 13:16 14:14 15:13 16:16 17:15 18:01 18:37 19:26

NEUVECELLE GRANDE RIVE 8:12 9:15 10:15 11:15 12:16 13:19 14:17 15:16 16:19 17:18 18:04 18:40 19:29

MAXILLY PETITE RIVE 8:16 9:19 10:19 11:19 12:20 13:23 14:21 15:20 16:23 17:22 18:08 18:44 19:33

2LIGNE LUNDI À VENDREDI - TOUTE L’ANNÉE
NE FONCTIONNE PAS LES JOURS FÉRIÉS FRANÇAIS

LUNDI À VENDREDI - TOUTE L’ANNÉE
NE FONCTIONNE PAS LES JOURS FÉRIÉS FRANÇAIS
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2LIGNE 2LIGNE

MAXILLY PETITE RIVE 7:15 8:25 9:25 10:25 11:24 12:25 13:25 14:25 15:25 16:28 17:30 18:30 19:10

NEUVECELLE GRANDE RIVE 7:18 8:28 9:28 10:28 11:27 12:28 13:28 14:28 15:28 16:31 17:33 18:33 19:13

LES GROTTES 7:21 8:31 9:31 10:31 11:30 12:31 13:31 14:31 15:31 16:34 17:36 18:36 19:16

THERMES 7:24 8:34 9:34 10:34 11:33 12:34 13:34 14:34 15:34 16:37 17:39 18:39 19:19

EMBARCADÈRE “coté lac” 7:25 8:35 9:35 10:35 11:34 12:35 13:35 14:35 15:35 16:38 17:40 18:40 19:20

GARE ROUTIÈRE “coté ville” 7:27 8:37 9:37 10:37 11:36 12:37 13:37 14:37 15:37 16:40 17:42 18:42 19:22

GARE SNCF 7:31 8:41 9:41 10:41 11:40 12:41 13:41 14:41 15:41 16:44 17:46 18:46 19:26

BENNEVY 7:37 8:47 9:47 10:47 11:46 12:47 13:47 14:47 15:47 16:50 17:52 18:52 19:32

THONY 7:40 8:50 9:50 10:50 11:49 12:50 13:50 14:50 15:50 16:53 17:55 18:55 19:35

CHEZ BRUCHON 7:42 8:52 9:52 10:52 11:51 12:52 13:52 14:52 15:52 16:55 17:57 18:57 19:37

AVULLIGOZ 7:47 8:57 9:57 10:57 11:56 12:57 13:57 14:57 15:57 17:00 18:02 19:02 19:42

ÉGLISE 7:48 8:58 9:58 10:58 11:57 12:58 13:58 14:58 15:58 17:01 18:03 19:03 19:43

MORAND 7:50 9:00 10:00 11:00 11:59 13:00 14:00 15:00 16:00 17:03 18:05 19:05 19:45

AVONNEX 7:50 9:00 10:00 11:00 11:59 13:00 14:00 15:00 16:00 17:03 18:05 19:05 19:45

VONGY ÉGLISE 7:55 9:05 10:05 11:05 12:04 13:05 14:05 15:05 16:05 17:08 18:10 19:10 19:50

SHOPPING LÉMAN 7:57 9:07 10:07 11:07 12:06 13:07 14:07 15:07 16:07 17:10 18:12 19:12 19:52

COLLÈGE CHAMPAGNE 7:57 9:07 10:07 11:07 12:06 13:07 14:07 15:07 16:07 17:10 18:12 19:12 19:52

SAINT JOSEPH 8:05 9:15 10:15 11:15 12:14 13:15 14:15 15:15 16:15 17:18 18:20 19:20 20:00

PLACE DU MARCHÉ* 8:07 9:17 10:17 11:17 12:16 13:17 14:17 15:17 16:17 17:20 18:22 19:22 20:02

SAMEDIS TOUTE L’ANNÉE 
NE FONCTIONNE PAS LES JOURS FÉRIÉS FRANÇAIS

SAMEDIS TOUTE L’ANNÉE 
NE FONCTIONNE PAS LES JOURS FÉRIÉS FRANÇAIS

PLACE DU MARCHÉ* 7:24 8:27 9:27 10:27 11:28 12:31 13:29 14:28 15:31 16:30 17:16 17:52 18:41

BONNE RENCONTRE ..... 8:32 9:32 10:32 11:33 12:36 13:34 14:33 15:36 ..... 17:21 17:57 18:46

COLLÈGE CHAMPAGNE 7:33 8:36 9:36 10:36 11:37 12:40 13:38 14:37 15:40 16:39 17:25 18:01 18:50

SHOPPING LÉMAN 7:34 8:37 9:37 10:37 11:38 12:41 13:39 14:38 15:41 16:40 17:26 18:02 18:51

VONGY ÉGLISE 7:36 8:39 9:39 10:39 11:40 12:43 13:41 14:40 15:43 16:42 17:28 18:04 18:53

AVONNEX 7:41 8:44 9:44 10:44 11:45 12:48 13:46 14:45 15:48 16:47 17:33 18:09 18:58

MORAND 7:42 8:45 9:45 10:45 11:46 12:49 13:47 14:46 15:49 16:48 17:34 18:10 18:59

ÉGLISE 7:43 8:46 9:46 10:46 11:47 12:50 13:48 14:47 15:50 16:49 17:35 18:11 19:00

AVULLIGOZ 7:44 8:47 9:47 10:47 11:48 12:51 13:49 14:48 15:51 16:50 17:36 18:12 19:01

CHEZ BRUCHON 7:49 8:52 9:52 10:52 11:53 12:56 13:54 14:53 15:56 16:55 17:41 18:17 19:06

THONY 7:51 8:54 9:54 10:54 11:55 12:58 13:56 14:55 15:58 16:57 17:43 18:19 19:08

BENNEVY 7:53 8:56 9:56 10:56 11:57 13:00 13:58 14:57 16:00 16:59 17:45 18:21 19:10

GARE SNCF 7:59 9:02 10:02 11:02 12:03 13:06 14:04 15:03 16:06 17:05 17:51 18:27 19:16

GARE ROUTIÈRE “coté ville” 8:03 9:06 10:06 11:06 12:07 13:10 14:08 15:07 16:10 17:09 17:55 18:31 19:20

EMBARCADÈRE “coté ville” 8:05 9:08 10:08 11:08 12:09 13:12 14:10 15:09 16:12 17:11 17:57 18:33 19:22

THERMES 8:06 9:09 10:09 11:09 12:10 13:13 14:11 15:10 16:13 17:12 17:58 18:34 19:23

LES GROTTES 8:09 9:12 10:12 11:12 12:13 13:16 14:14 15:13 16:16 17:15 18:01 18:37 19:26

NEUVECELLE GRANDE RIVE 8:12 9:15 10:15 11:15 12:16 13:19 14:17 15:16 16:19 17:18 18:04 18:40 19:29

MAXILLY PETITE RIVE 8:16 9:19 10:19 11:19 12:20 13:23 14:21 15:20 16:23 17:22 18:08 18:44 19:33 * Jeune de moins de 16 ans.
** Jeune de moins de 26 ans, Porteur de Carte Mobilité Inclusion, Famille Nombreuse et sénior de 65 ans et plus.
Les titres ÉVA’D sont valables sur l’ensemble des lignes régulières et saisonnières (TAD tickets uniquement). 
La gratuité est offerte aux enfants de moins de 6 ans accompagnés par un adulte.
Sous réserve de leur validité, les titres M-ticket (application ÉVA’D téléchargeable sur Playstore et IOS) et Ourà 
sont acceptés à bord de nos véhicules.
Tarifi cations spéciales pour le vélo et le covoiturage.
Vous pouvez consulter les conditions générales de vente et de transport à bord des autocars et sur le site internet www.evad.fr

MAXILLY-SUR-LÉMAN PETITE RIVE
THONON-LES-BAINS PLACE DU MARCHÉ*

THONON-LES-BAINS PLACE DU MARCHÉ*
MAXILLY-SUR-LÉMAN PETITE RIVE

2LIGNE

MAXILLY PETITE RIVE

Maxilly Neuvecelle Plage

Grande Rive

Mouettes

Vieux Moulin

Les Grottes

Village vacances

Les Chavannes

Thermes

Embarcadère

Hôtel de Ville 

Gare Routière

Palais des Festivités

Jardin Japonais

Gare SNCF

Bocquies

Cimetière

Détanche

Village

Bennevy

Mémises

Route du Stade

Thony

Ferroliannes

Chez Bruchon
Collège des Rives
Chez Bavoux
Avulligoz
Église
Chataigniers
Morand
Avonnex
Frézier
Sussinges
Chapelles
Larry
Hôtel F1
Vongy Église
Vongy Perouse
Thuyset Est
Shopping Léman
Collège Champagne

MAXILLY-SUR-LÉMAN PETITE RIVE 
THONON-LES-BAINS PLACE DU MARCHÉ*

*Les arrêts Prés Verts, Bonne Rencontre, 
Jules Ferry, Jeanne d’Arc et Place du 
Marché ne sont pas desservi le jeudi 
jusqu’à 15h. Report vers les arrêts Tho-
non Ouest, Foyer Clair Logis, Saint-Jo-
seph et Maison des Arts.

CONTACT
ÉVA’D MOBILITES
Place de la Porte d’Allinges 
74500 Evian-les-Bains
Tél. 04 50 81 74 74 - www.evad.fr 
contact.evad@transdev.com - ! ÉVA’D

HORAIRES D’OUVERTURE
- Agence :

lundi, mardi, mercredi et vendredi : 
9h - 12h / 14h - 17h30

- Standard téléphonique :
du lundi au vendredi : 
9h30 - 12h30 / 14h - 17h30
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Arrêts conseillés aux personnes handica-
pées moteur

Thuyset Ouest
Foyer Clair Logis
Saint Joseph
Maison des Arts

Prés Verts
Bonne Rencontre
Jules Ferry
Jeanne d’Arc

PLACE DU MARCHÉ*
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TICKETS ABONNEMENTS FRAIS
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